- 82 -

令和元年１２月９日

  川 崎 市 議 会 議 長

     山 崎 直 史 様

                            まちづくり委員長

                              末  永   直

まちづくり委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議

 規則第７７条の規定により報告します。

記

議案第１５５号 川崎市附属機関設置条例の一部を改正する条例の制定について

        （建設緑政局に関する部分）        （原案可決）

議案第１６５号 川崎市営住宅条例の一部を改正する条例の制定について

（原案可決）

議案第１６６号 川崎市特定公共賃貸住宅条例の一部を改正する条例の制定について

（原案可決）

議案第１７０号 都市計画道路殿町羽田空港線ほか道路築造工事請負契約の変更につ

いて                   （原案可決）

議案第１７１号 神奈川県道高速横浜羽田空港線等に関する事業の変更の同意につい

て                    （原案可決）

議案第１７２号 市道路線の認定及び廃止について

（原案可決）

議案第１８４号 富士見公園の指定管理者の指定について

（原案可決）

議案第１８５号 川崎市緑化センターの指定管理者の指定について

（原案可決）

- 83 -

議案第１８６号 川崎市営霊園の指定管理者の指定について

（原案可決）